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SÄHKÖPYÖRÄTURVA
Vakuutuksen tuotekuvaus 
Yritys: mySafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. 
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PERUUTUSVAKUUTUS 
Vakuutuksen tuotekuvaus. Voimassa 1.4.2024 alkaen
Yritys: Mysafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. 

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten tutustu myös 
tuote-esitteeseen ja vakuutusehtoihin. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi.

Millainen vakuutus on kyseessä?
Peruutusvakuutuksesta korvataan maksetun varauksen kustannukset tai osan niistä, jos olet estynyt osallistu-
masta vakuutettuun tapahtumaan korvattavan vakuutustapahtuman takia.

MITÄ VAKUUTUKSEEN EI SISÄLLY?MITÄ VAKUUTUKSEEN SISÄLTYY?
Kustannukset peruutuksesta, joka on aiheutunut 
sairaudesta tai vahingosta, joka oli tiedossa 
varaushetkellä. 

Kustannukset peruutuksesta, joka johtuu meneillään 
olevasta tai suunnitellusta tutkimuksesta, hoidosta 
tai tarkastuksesta, joka liittyy jo todettuun tai 
epäiltyyn terveysongelmaan.

Kustannukset peruutuksesta, joka aiheutuu 
kuljetuksen viivästymisestä tai matkan keskeytymis-
estä, kun syynä on polttoaineen, moottoriöljyn tai 
latauksen puute.

Kustannukset peruutuksesta, joka aiheutuu itse 
aiheuttamastasi kuljetuksen viivästymisestä tai 
matkan keskeytymisestä.

Kustannukset peruutuksesta, joka aiheutuu siitä, 
ettet ole suunnitellut matkaa ottamalla huomioon 
esimerkiksi sää- ja muut liikenneolosuhteet. 

Vakuutuksesta korvataan tapahtuman kustannukset tai osa 
kustannuksista, jos olet estynyt osallistumasta tapahtumaan 
jostakin alla luetelluista syistä.

ONKO VAKUUTUKSEN KATTAVUUDESSA 
JOITAKIN RAJOITUKSIA? 

Jos tapahtumajärjestäjä tekee hyvityksen, hyvitys 
vähennetään maksamastamme korvauksesta. 

Alla on esimerkkejä tapauksista, jotka eivät sisälly 
vakuutukseen. 

Oma äkillinen sairastuminen, tapaturma tai kuolema. 

Lähiomaisen äkillinen ja vakava sairastuminen tai tapaturma, 
joka on luonteeltaan niin vakava, että se vaatii yhteydenottoa 
lähiomaisiin. 

Lähiomaisen äkillinen kuolema.

Sinun on jäätävä kotiin tai palattava kotiin siellä tapahtuneen 
murron tai kodillesi aiheutuneen muun merkittävän vahingon 
vuoksi. Muulla merkittävällä vahingolla tarkoitetaan tulipaloa, 
myrskyä, tulvaa, vesivuotoa, räjähdystä, maanvyörymää ja 
ilkivaltaa, jonka seurauksena sinun ei kohtuudella voida 
edellyttää osallistuvan tapahtumaan.

Lääkärin määräys.

Julkinen liikenneväline (mukaan lukien reittilento), jota käytät 
matkustaessasi kotoa tapahtumapaikalle, ei kulje liikenteenhar-
joittajan etukäteen ilmoittaman aikataulun mukaisesti. 

Olet estynyt saapumasta tapahtumaan, koska käyttämäsi 
ajoneuvo on osallisena liikenneonnettomuudessa tai 
ajoneuvoon tulee mekaaninen vika, joka edellyttää toimenpite-
itä korjaamolla, jotta ajoneuvolla voi jatkaa matkaa.  

Sinut on kutsuttu todistajaksi oikeuskäsittelyyn.

Asuinpaikkasi, tapahtumapaikka taikka matkasi tapahtumapai-
kalle on tai kulkee alueen kautta, jossa poliisi tai muu 
viranomainen virallisesti on kehottanut välttämään liikkumista 
ulkona lumisateen, liukkauden, sumun, myrskyn tai vastaavan 
ilmiön takia. Ilmatieteen laitoksen antaman varoituksen osalta 
korvauksen edellytys on punainen vaarataso.

Jos olet Puolustusvoimien tai Pelastuslaitoksen palveluksessa ja 
sinut määrätään palvelukseen samana ajankohtana, jolloin 
tapahtuma on. Korvauksen edellytys on, ettet ollut määräyk-
sestä tietoinen tehdessäsi varausta.

Joudut työnantajan määräyksestä töihin (ei koske yrittäjää).

Lastenhoitajasi sairastuu tai hänelle tulee muu este. 
Korvauksen edellytyksenä on, että tämä tapahtuu alle 48 tuntia 
ennen tapahtuman alkamista eikä korvaavaa lastenhoitajaa 
löydy.

Vakuutuksesta maksettava enimmäiskorvausmäärä on vakuutetun 
varauksen hinta, kuitenkin yhteensä enintään 50 000 €.



MISSÄ VAKUUTUS ON VOIMASSA?
Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa.

MISTÄ LÄHTIEN JA MIHIN ASTI VAKUUTUS ON VOIMASSA?

MITEN IRTISANON SOPIMUKSEN?
Vakuutus on määräaikainen, joten sitä ei tarvitse irtisanoa. 

MILLOIN JA MITEN MAKSAN VAKUUTUKSEN?
Vakuutusmaksu on maksettava varauksen yhteydessä. 

MITÄ VELVOLLISUUKSIA MINULLA ON?

• Vakuutus astuu voimaan, kun vakuutuksen kohteena olevan tapahtuman varaus on tehty ja maksettu. 
• Vakuutus päättyy, kun saavut tapahtumaan, tai kuitenkin viimeistään, kun tapahtuma alkaa. 

- Maksa vakuutusmaksu ajoissa. 
- Tee vahinkoilmoitus viipymättä mySafetylle.


